Intellinet Domotz Pro Box - Cloud
Management und Fernuberwachung in
einem standardisierten System fur
Netzwerke und |P-Gerate - [EEE 802.3ab -
|EEE 802.3i - [EEE 802.3u - Kabelgebunden
-10W-100-240V-50-60 Hz-0.5 A

TCP/IP - Ethernet - RS-232 - RS-232 - 3 HE

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Netzstandard
Ubertragungstechnik
Stromversorgung

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Gesamtspeicherkapazitat
HDD Kapazitat

Gewicht

Breite

Tiefe

Netzwerkgerate
Intellinet
561631
0766623561631

Allgemein

IEEE 802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u
Verkabelt

10W

100-240V

50- 60 Hz

8 GB

8 GB

126 g

72 mm

108 mm
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